

Liam Group ApS

Finlandsvej 125 3.th, 7100 Vejle

Annual report

2023

Company reg. no. 43 67 68 65

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 June 2024.



Laurent Shabani
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

Page

Reports

- 1 Management's statement
- 2 Practitioner's compilation report

Management's review

- 3 Company information
- 4 Management's review

Financial statements 30 November 2022 - 31 December 2023

- 5 Accounting policies
- 8 Income statement
- 9 Balance sheet
- 11 Statement of changes in equity
- 12 Notes

Company information

The company

Liam Group ApS
Finlandsvej 125 3.th
7100 Vejle

Company reg. no. 43 67 68 65
Financial year: 30 November 2023 - 31 December 2023
0th financial year

Managing Director

Laurent Shabani

Auditors

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Management´s review

Description of key activities of the company

The company's activity during the year has consisted of conducting business with trade and services as well as activities related.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 47.753. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -170.083. Management considers the net loss for the year as expected.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	30/11 2022 - 31/12 2023
Gross profit	47.753
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-24.270
Operating profit	23.483
Other financial income	1.787
Other financial expenses	-195.353
Pre-tax net profit or loss	-170.083
Tax on ordinary results	0
Net profit or loss for the year	-170.083
Proposed distribution of net profit:	
Allocated from retained earnings	-170.083
Total allocations and transfers	-170.083

Balance sheet

All amounts in DKK.

Assets	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Non-current assets	
Land and property	<u>4.636.005</u>
Total property, plant, and equipment	<u>4.636.005</u>
Total non-current assets	<u>4.636.005</u>
Current assets	
Prepayments	<u>3.493</u>
Total receivables	<u>3.493</u>
Cash and cash equivalents	<u>162.406</u>
Total current assets	<u>165.899</u>
Total assets	<u>4.801.904</u>

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Equity and liabilities	
Equity	
Contributed capital	40.000
Results brought forward	-170.083
Total equity	-130.083
 Liabilities other than provisions	
Mortgage debt	1.935.082
1 Total long term liabilities other than provisions	1.935.082
1 Current portion of long term liabilities	35.538
Trade payables	12.000
Payables to shareholders and management	2.933.367
Other payables	16.000
Total short term liabilities other than provisions	2.996.905
Total liabilities other than provisions	4.931.987
 Total equity and liabilities	 4.801.904
 2 Charges and security	

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 30 November 2022	40.000	0	40.000
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-170.083</u>	<u>-170.083</u>
	<u>40.000</u>	<u>-170.083</u>	<u>-130.083</u>

Notes

All amounts in DKK.

1. Long term liabilities other than provisions

	Total payables 31 Dec 2023	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Dec 2023	Outstanding payables after 5 years
Mortgage debt	1.970.620	35.538	1.935.082	1.777.631
	1.970.620	35.538	1.935.082	1.777.631

2. Charges and security

As collateral for mortgage loans, security has been granted on land and buildings representing a carrying amount of DKK 4.636 t.kr. at 31 December 2023.